
令和４年１２月７日 

保護者 様 

墨田区立吾嬬立花中学校 

校 長  佐藤 順一 

 

作品展のご案内 
 

 日頃より、保護者の皆様方におかれましては、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚

く御礼申し上げます。 

先日は文化祭（学習発表、合唱コンクールの部）に、多数ご参観いただきましてありがとうござい

ました。 

１２月の土曜授業の日には作品展が開催されます。生徒が熱心に取り組んだ作品が多数展示され

ます。お忙しいとは存じますが、ご来校くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時    令和４年 12月 16日（金）8：50～12：40、13：35～15：25 生徒対象 

        12月 17日（土）8：40～11：30           保護者対象 

 

２ 場 所   吾嬬立花中学校 １階フロア（技術室・工房、美術室、被服室、被服室前廊下、 

調理室、調理室前廊下、武道場） 

体育館   

          

３ 展示予定  生徒会 書道部 文芸部 アート部 家庭科部 

美術科 家庭科 技術科 １学年 ２学年 ３学年  

４ その他 

 （１）発熱などの体調不良時は、来校をご遠慮下さい。 

 （２）卒業生の来校はできません。 

（３）ご来校の際、受付にてお名前を来校者名簿にて記入いただきます。 

（４）校内ではマスクの着用等、感染防止へのご理解とご協力をお願いいたします。 

（５）駐輪場のスペースはありませんので、自転車でのお越しはご遠慮ください。 

 （６）缶・ビンの飲み物持参はご遠慮ください。また、ゴミ及びペットボトル等の飲み物の容器 

は、必ずお持ち帰りください。 

  （７）区内中学校の申し合わせで、他校生の入場はできません。 

以上 
 

  
お問い合わせ 

副校長 三橋 秋彦 

０３－３６１６－２２７１ 


